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Katowice, dnia 18.01.2022 r. 

                   
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 18 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
przy ul. Wojewódzkiej 56”  Nr sprawy: ZP/AM/6/2021 
 

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 

6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie brakującego rzutu dachu w instalacji wodno-kanalizacyjnej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jako załącznik do niniejszych odpowiedzi udostępnia rysunek WK-09 (Plik  PDF). 
 
Pytanie nr 2 

Prosimy o podanie minimalnych parametrów dla wpustów dachowych odwodnienia dachowego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że średnice oraz parametry deszczowych wpustów dachowych są zależne  
od dobranego systemu kanalizacji deszczowej podciśnieniowej. Przykładowy dobór pokazano na rysunku 
WK-12 Plik  PDF, który stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 3 

Prosimy o informacje czy sprężarki w instalacji sprężonego powietrza mają być olejowe czy bezolejowe? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że sprężarki w instalacji sprężonego powietrza mają być  bezolejowe. 
 
Pytanie nr 4 

Prosimy o informacje jakie napięcie zasilania ma mieć sprężarka w instalacji sprężonego powietrza? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zasilanie do każdego kompresora powinno wynosić: 230 V 16A, pobór mocy 2500 
W. 
 
Pytanie nr 5 

Prosimy o udostępnienie brakującego opisu technicznego instalacji chłodu (źródła chłodu). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że opis został udostępniony w dokumentacji projektowej (Instalacja centralnego 
ogrzewania i chłodzenia. 
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Pytanie nr 6 

Prosimy o udostępnienie zestawienia elementów instalacji chłodu (źródła chłodu) wg schematu źródła ciepła  
(nr rys. CH-04). W ww. schemacie są tylko podpisane elementy ogólnie, bez np. pojemności naczyń 
przeponowych, bez średnicy zaworów. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jako załącznik do niniejszych odpowiedzi dołącza rysunek CH-04 uzupełniony  
o wskazane w zapytaniu parametry techniczne.  
 
Pytanie nr 7 
Instalacja chłodzenia: prosimy o wytyczne do doboru i wyceny stacji uzdatniania wody. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w projekcie nie przewiduje się tego typu instalacji. Zapis w zestawieniu 
materiałów jest omyłką pisarską. Stacja uzdatniania wody nie jest objęta przedmiotem zamówienia i nie 
należy  jej uwzględniać w cenie oferty. 
 
Pytanie nr 8 
Instalacja chłodzenia: prosimy o wytyczne do doboru i wyceny dozowników chemii. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w projekcie nie przewiduje się tego typu instalacji. Zapis w zestawieniu 
materiałów jest omyłką pisarską. Dozowniki chemii nie są objęte przedmiotem zamówienia i nie należy  ich 
uwzględniać w cenie oferty. 
 
Pytanie nr 9 
Instalacja chłodzenia: prosimy o wytyczne do doboru i wyceny automatycznego układu uzupełniania glikolu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w projekcie nie przewiduje się tego typu instalacji. Zapis w zestawieniu 
materiałów jest omyłką pisarską. Automatyczny układu uzupełniania glikolu nie jest objęty przedmiotem 
zamówienia i nie należy  go uwzględniać w cenie oferty. 
 
 


